ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______ ________

пгт Пижанка

     Об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на

территории муниципального  образования Пижанский муниципальный
округ Кировской области

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г.
N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Пижанского
муниципального округа Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального
образования Пижанский муниципальный округ Кировской области.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Пижанского муниципального округа
начальника управления строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и
связи администрации Пижанского муниципального округа С.П.
Мотовилова.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Пижанского
муниципального округа

Глава Пижанского
муниципального округа                        А.Н.Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления
строительства и архитектуры,
ЖКХ, транспорта и связи
администрации Пижанского
муниципального округа                                                        С.Н. Конев

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации муниципального округа,
начальник управления строительства и
архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи
администрации Пижанского муниципального
округа                                                                                     С.П. Мотовилов

Консультант - юрисконсульт отдела
юридической и кадровой работы
администрации Пижанского
муниципального округа                                                        С.Г. Конева